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Doften av vin

Han utmanade kungen, och folket som dyrkade dig utmanade mig att skjuta mitt huvud om det fanns en man

som jag.Kungen var nyfiken och bildade ett råd av visa och fördelade dem till landet. De återvände alla

tomhänta och detta gång kungen tog deras huvuden.

,,,,,,,,,,,,,,

Medan pjäsen pågick, när han lämnades ensam mitt på scenen, började han sjunga som poet och sa att det

snöade på bergen som jag litade på.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

I varje spel är motståndaren helig, den ska alltid krönas eftersom det är han som slår på vågen. Att veta detta

skyddar dig från fällorna du hamnar i, annars kommer du att leva livet i ett dödläge. När allt kommer

omkring är det oundvikligt att slå i en vägg.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Ingen vinst görs på ett orättvist spel för här hamnar man i en identitetskris och inser aldrig vilken de

serverar. Dina känslor kanske spelar dig ett spratt här, de säger att djävulen är inblandad.

,,,,,,,,,,,,,,,,,

När du försöker eliminera din motståndare genom att använda vidriga metoder i ett spel, ifrågasätter du din

egen existens och ibland leder detta till oönskade händelser.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Det finns två hinder framför mänsklig utveckling, religion och politik.Det är omöjligt att prata och tänka på

båda områdena eftersom det förkastar principen att varje överordnad som stängs av vissa sektioner inom

båda områdena har en överordnad.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

När det föregående jag kommer in i barnets kropp är hans minne på plats, efter ett tag försvinner detta och

skapar ett nytt jag. Den här gången har den befintliga, nya jag tagits i bruk.

,,,,,,,,,,,,,,

På en arena där konkurrensen är knuten till rysk roulette väljer sykofanterna fortfarande ett offer, det som

håller huvudet närmast giljotinen.

,,,,,,,,,,,,,,

En kvart före himlens sammanbrott skildes de åt, för att aldrig mer mötas.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,

När människor tror att de förtalar en person som de talar emot, gör de den personen den bästa tjänsten

eftersom de har antecknat den personens namn i undermedvetet hos människorna omkring dem. Med tiden

kommer de att bli förvånade när denna undermedvetna post förvandlas till en positiv.

,,,,,,,,,,,,,,,,,

Han var en man som var förtjust i sin drink och inte kompromissade med den. De som såg det trodde att han

drack för nöjes skull och trodde att han slösade bort sina pengar för ingenting.Mannen dog och befann sig på

ett torg, där himmel och helvete höll på att redas ut. När det kommer till detta, sa han en demon, kom igen,

du slet upp den igen.

Eftersom de skriftlärda visade mannen himlens dörr. Odjurets huvud visste att han var en drinkare, och när

han gick fram till tjänstemännen och sa varför skickar ni den här mannen till himlen, sa en av tjänstemännen



att den här mannen kunde uthärda en kvinna som inte har något gemensamt för 60 år.

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Orion93 med Poeter.se id #230595 innehar upphovsrätten


